
 

                           
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI        

DO-0130/50/2009 

     

 

 

       
Zarządzenie nr 50 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 20 lipca 2009 roku 

 

w sprawie:  przekształcenia Zespołu ds. Zamówień Publicznych w Dział Zamówień 

Publicznych w Collegium Medicum UJ 

 

 

   Na podstawie § 45 i § 46 Statutu UJ, w związku z § 12 ust. 1, 3 i 4 oraz § 13 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W administracji ogólnouczelnianej Collegium Medicum UJ Zespół ds. Zamówień 

Publicznych przekształca się w Dział Zamówień Publicznych.  

§ 2 

 

Zadania Działu, o którym mowa w § 1, określa regulamin, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 
W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 1, 2 i 8 do 
Regulaminu Organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 
lutego 2008 roku.   

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2009 

roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

 Prof. Karol Musioł 

 

 

Otrzymują: 

– Prorektorzy UJ 

– Dziekani Wydziałów 

– Kanclerz UJ 

– Kwestor UJ 

– wszystkie jednostki organizacyjne CM 



 

 
Załącznik do zarządzenia nr 50 
Rektora UJ z 20.07.2009 roku 

 

 

 
 

 

REGULAMIN 

DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

COLLEGIUM MEDICUM 

 

 

Do zakresu działania Działu Zamówień Publicznych CM należy: 

1) obsługa formalno-prawna postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na wniosek 

kierowników jednostek organizacyjnych Collegium Medicum, kierowników grantów, 

projektów badawczych i innych; 

2) prowadzenie konsultacji w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego 

finansowanych lub współfinansowanych z projektów Unii Europejskiej lub innych 

zewnętrznych źródeł oraz wydawanie opinii w tym zakresie; 

3) udzielanie porad i interpretacji aktualnie obowiązujących przepisów prawa z zakresu 

zamówień publicznych; 

4) udział w reprezentowaniu Uczelni na zewnątrz w kwestiach dotyczących spraw z zakresu 

zamówień publicznych; 

5) opracowywanie rocznych sprawozdań z udzielonych zamówień publicznych; 

6) bieżące aktualizowanie regulaminu określającego zasady i formy udzielania zamówień 

publicznych w Collegium Medicum.  
 

 

 

Rektor 

 

 

 

 Prof. Karol Musioł 

 


